
2020006123
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 29. 07. 2020, uzavřené mezi

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „objednatel)

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

Moravia Containers, a.s. - divize PEGAS CONTAINER
Ovocný trh 573/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Tomáš Flajsar, statutární ředitel

05661986
CZ05661986
MS Praha, oddíl B, vložka 22132

IČO
DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „zhotovitel )

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodatečné stavební práce nad rozsah stanovený
smlouvou o dílo ze dne 29. 07. 2020. Dodatečné stavební práce spočívají v montáži SPUT
systému s vnitřními nástěnnými jednotkami pro chlazení místností č. 1.02, 2.03, 2.04, 2.07, 2.08
a 2.11 a v instalaci kondenzačních jednotek chladícího systému na jižní stěnu budovy, včetně
kompresorových jednotek a v jejich vzájemném propojení chladivovým potrubím a řídícími
a napájecími kabely, a to dle projektové dokumentace pana Ondřeje Marka ze dne 13.08.2020,
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Dodatečné stavební práce podle čl. 1 tohoto dodatku nemohou být technicky nebo ekonomicky
odděleny od původní veřejné zakázky bez vzniku závažné újmy objednateli, tyto práce nemění
povahu zakázky, a jejich hodnota nepřevyšuje 3,47 % hodnoty původní ceny díla.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dodatečné stavební práce podle čl. 1 tohoto
dodatku cenu ve výši 123 044,-Kč bez DPH.

4. Cena za dílo se s ohledem na dodatečné stavební práce podle čl. 1 tohoto dodatku mění takto:

Původní cena za dílo:

3 549 548,- Kč bez DPH, tj. 4 294 953,- Kč včetně DPH

\/Z 44-20 Provozní budova LZS



Nová cena za dílo:

3 672 592,- Kč bez DPH, tj. 4 443 836,32 Kč včetně DPH

5. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 29. 07. 2020 zůstávají beze změny.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

7. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

15 -no- 2020 2 5 -os- 2020V Brně dne Ve Zlíně dne

ná služba
aje, p.o.
5 00 Brno

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
za objednatele

Tomáš Flajsár
Statutární ředitel
za zhotovitele

VZ 44-20 Provozní budova LZS



oPŘÍZEMÍ

l£Yt
*&V* BLITA

~l » BPTPl v-,1 mi iPVC VMM [TfSšl I
yn irí<*om "7i T LIJPmFSHX

flM II PVC VMM !■

■i ? 5mMIV»TP

?
I -J I

— -IXIZ i

j
— ii !15I III l iIss 1-1ix!II -V1 5 1 /I

lili ■ě-t iki 5PVC VMM r
i vmwM

—*■■mra morfiím tan*P»V*

O M-

O
s .1.PATRO

IJVf
■mm WLZit

LIg ■ ■

ŠJňfšěl m v112891 ITg^T]
* 3WL m ž:H 4\

3>s1 í;V4)□ KS o : KSJi 1 -

S/3I .4X Nt rjH.X <5' i
■ ii -li;--

■Ijs.
h-22-! I »■»1 l-■ I ; 8

sI §I I? s3 S s■

i - i i i ■

pp § :■ II I -í? - L;3
jr1 w j— i »jo

-
„ VYJ

■SET KUTA

P?
«LřTA

O- ClSlOVfKRgSU
200PPGW01

MOU
T3.U020

^VPRACOVAI O*J0R£j M AREK



SCHÉMA TICKÉ POHLEDY 
POHLED 1 POHLED 2

7

jgf
□

i i

POHLED 3 POHLED 4

«? □


